



2411200293970001



telegram.me/bazarehamedan

کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام

t.me/hamedanpayam

کانال خبری همدان پیام در تلگرام



[ISSN: 2322-4665]

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

امشب جشنواره ۲۷ تئاتر کودک در استان کلید می‌خورد

بازگشت امید پس از ۲ سال کرونایی

■ هیأت داوران بخش‌های ۳ گانه جشنواره معرفی شدند
■ این جشنواره فرصتی برای معرفی همدان است

■ تئاتر کودک، مخاطب خود را به تفکر وادارد
■ هنرمند ملایری کارگردان اختتامیه

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

سه‌شنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۱ ۲۱ ذی القعدة ۱۴۴۳ ۲۱ ژوئن ۲۰۲۲
سال نوزدهم شماره ۴۳۴۰ ۸ صفحه روزنامه ۱۰۰۰۰ تومان

میوه‌های داخلی گرانتر از میوه‌های وارداتی به فروش می‌رسند

نوبرانه‌ها روی دست بازار

نزاع دسته جمعی سه راه نائب
۳ مجروح بر جا گذاشت

نیمه شب خونین در دل شهر

فرماندار در بازدید از بخش خزل:

نهاوند از زیرساخت‌های ریلی بی‌بهره است

مصونیت خاص برای
۲ نهاد فرهنگی صادر شد

یادداشت روز

بین‌المللی شدن

۱- قرار است افتتاحیه بیست و هفتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان امروز برگزار شود و این جشنواره کار خود را آغاز کند. جشنواره‌ای که همدان آن را بنیان نهاده ...

مدیر امور شعب بانک تجارت استان:

حمایت از تولیدکنندگان مهمترین وظیفه ما است

مدیر امور شعب و تیم بازرگانی بانک تجارت استان همدان روز گذشته از غرفه مرکز چاپ و بسته‌بندی همدان در بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع کشاورزی، مواد غذایی، ماشین‌آلات و صنایع وابسته (ایران آگرو فود) بازدید کردند.

مدیر امور شعب بانک تجارت استان همدان در این بازدید بیان کرد:

با هدف بازدید از غرفه‌هایی که متعلق به استان همدان است در این نمایشگاه حضور پیدا کردیم. محمدابراهیم بهارفر یکی از وظایف سیستم‌های بانکی را حمایت از تولید استان عنوان کرد و گفت: تمام تلاش ما این است در عرصه تأمین داخلی و خارجی فعال باشیم.

وی افزود: تلاش ما این است که از طریق حواله‌ها یا روش‌های تأمین سرمایه در گردش و سرمایه ثابت در خدمت تولیدکنندگان استان باشیم.

ابراهیم‌فر از بانک تجارت به‌عنوان نخستین بانک ایرانی و به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین بانک‌های ایران که پشتوانه خوبی برای تولیدکنندگان است، یاد کرد و گفت: بانک

تجارت در تمام مسائل مشاور خوبی برای شما است و همچنین تأمین‌کننده نیازهای تولیدکنندگان در بخش پولی هستیم.

مرکز چاپ و بسته‌بندی همدان پنجاه و هشتمین حضور خود در نمایشگاه‌های ملی و بین‌المللی را در بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع کشاورزی، مواد غذایی، ماشین‌آلات و صنایع وابسته (ایران آگرو فود) تجربه کرد.

گفتنی است نمایشگاه مذکور روز گذشته به پایان رسید.

تبریک و تهنیت

جناب آقای

مهندس احسان صباغی

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را به عنوان ریاست محترم کمیته راهسازی و آسفالت کلانشهرهای ایران که نشان از درایت و توانمندی شما دارد را صمیمانه تبریک عرض نموده و حرکت به سمت افق‌های روشن توأم با سعادت و تداوم توفیقات شما در مسیر منتهی به کسب رضایت الهی را مسألت داریم.

پرسنل سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری همدان

کانال خبری

همدان پیام

در تلگرام

همراهتان هستیم

@HAMEDANPAYAM

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

[ISSN: 2322-4665]

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

به روزترین اخبار، آگهی و تبلیغات را با ما دنبال کنید

@Hamedanpayam @Hamedanpayam

۰۹۱۹ ۹۰۱ ۵۲۰۸ ۰۸۱-۳۸۲۶۴۴۰۰

www.hamedanpayam.com

همدان پیام ۱۸ ساله شد

پیام رسان سازمان بهارستان از استان همدان

مادشانه نیازمندی‌های استان همدان

همدان پیام رسان بهارستان از استان همدان

تهران به‌عنوان یکی از کشورهای درگیر خشکسالی و کم‌آبی در دهه اخیر با افزایش میانگین دما مواجه شده است و به گفته کارشناسان تابستان ۱۴۰۰ داغ‌ترین تابستان کشور در نیم قرن گذشته بود. البته واضح است که میانگین دمای استان با وجود کوهستانی بودن، فاصله بسیاری با آنچه شهروندان در فصل تابستان در مناطق گرم‌تر کشور تجربه می‌کنند، دارد.

سازمان برکلی‌ارت، یکی از این پایگاه‌هایی است که داده‌های آماری مربوط به دمای هوا، میزان بارش، رطوبت و خشکسالی کشورهای مختلف جهان را به‌صورت سالانه گردآوری کرده و با تحلیل و مقایسه این آمار با یکدیگر گزارش‌های سالانه‌ای را از وضعیت آب و هوایی جهان منتشر می‌کند.

بررسی آمارهای سازمان برکلی‌ارت یکی از این پایگاه‌هایی است که داده‌های آماری مربوط به دمای هوا، میزان بارش، رطوبت و خشکسالی درباره ایران نشان می‌دهد و به گفته این سازمان میانگین دمای ایران مانند تمامی نقاط دیگر جهان از دهه ۱۳۲۰ تا به اکنون همواره روندی افزایشی داشته است و دهه ۹۰ بالاترین رقم میانگین دما در ایران به ثبت رسیده است.

اسدآباد گرم‌ترین شهر استان

روز گذشته نیز اداره کل هواشناسی استان همدان با اعلام اینکه گرمای هوا در هفته نخست فصل تابستان در استان پایدار است، گفت: تا پایان هفته تغییر خاصی را در شرایط آب و هوایی استان شاهد نخواهیم بود. همچنین اداره هواشناسی استان با اعلام اینکه روز شنبه دمای اسدآباد به ۳۹ درجه سلسیوس رسید، عنوان گرم‌ترین روز استان همدان از ابتدای سالجاری را به خود اختصاص داد.

محمد حسن باقری شکیب با بیان اینکه در چند روز گذشته هوای استان گرم‌تر شده است، اظهار کرد: آسمان بیشتر نقاط استان همدان در چند روز آینده صاف خواهد بود و همچنان شاهد ماندگاری هوای گرم تا پایان هفته در بیشتر مناطق استان خواهیم بود.

تغییر اقلیم باعث فرسایش خاک می‌شود

تغییر اقلیم همچنین باعث تغییرات قابل توجهی در پوشش گیاهی طبیعی، خواص خاک و شیوه‌های کاربری زمین شده است. چندی پیش مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان نیز با بیان اینکه اراضی بیابانی استان طبق آخرین مطالعات صورت گرفته از اداره امور مراتع و بیابان همدان به ۱۰۳ هزار هکتار افزایش داشته، گفت: با تداوم افت آب‌های زیرزمینی، گرم شدن هوا و کاهش تدریجی پوشش گیاهی به این میزان افزایش یافته است.

اسفندیار خزانی با اعلام اینکه از ۱۰۳ هزار هکتار بیابان شناسایی شده در استان، ۸۳ هزار هکتار در اراضی فیض‌آباد و نگارخاتون قرار دارد گفت: ۱۵ هزار هکتار در شهر قهاوند و پنج هزار هکتار در اراضی شوره کات ملایر قرار گرفته است.

دشت‌های همدان به کانون گرد و غبار تبدیل نشود

البته تا زمانی که فشار چرای دام در مناطق کاهش پیدا نکند و بهره‌برداری از منابع آبی به صورت اصولی و درست صورت نگیرد، بدون شک روند بیابانی شدن مراتع و اراضی استان ادامه خواهد داشت، بویژه اینکه این چالش‌ها با ادامه‌دار بودن خشکسالی‌ها همراه شده است و این امر به طورحتم سرعت

بیابانی شدن مراتع و اراضی را تشدید می‌کند و با این روند، وسعت بیابان در آینده افزایش خواهد یافت.

همچنین اگر در اراضی کشاورزی تغییر الگوی کشت صورت نگیرد و با همین روند کنونی از سطح سفره‌های آب زیرزمینی برداشت صورت گیرد، بدون شک سطح بیابان‌های استان بیشتر می‌شود.

باتوجه به آلودگی‌های اخیر که تا حدودی مشخص شد منشأ آن گردو غبارهای خارجی نیست باید برای جلوگیری از افزایش وسعت بیابان‌های استان، عملیات مقابله با این معضل در کشور جدی‌تر بررسی شود و با کشت گیاهان و گونه‌های مقاوم به کم‌آبی در شهرستان‌های همدان یا منطقه شراه قهاوند، دشت کیودرهنگ و فامنین از هم اکنون باید اجرایی شود تا مناطق بیابانی موجود در استان در آینده به کانون گرد و غبار و آلودگی هوا تبدیل نشوند.



توجه به کودگی‌های اخیر که تا حدودی مشخص شد منشأ آن گردو غبارهای خارجی نیست باید برای جلوگیری از افزایش وسعت بیابان‌های استان، عملیات مقابله با این معضل در کشور جدی‌تر بررسی شود

تداوم هوای گرم روند خشکسالی را سرعت بخشید



تغییر اقلیم

قرمز، ۳۰ تن مرغ منجمد، ۲۲۰۰ تن روغن و ۱۲۰۰ تن شکر صنف و صنعت در سطح استان توزیع شده است. وی همچنین خاطر نشان کرد: از ابتدای سالجاری تاکنون۳۵۹۳ مورد نظارت و بازرسی در حوزه اقلام اساسی و خوراکی و بحث حوزه آرد و نان استان انجام گرفته که در همین رابطه ۸۶۲ مورد تخلف به ارزش رالی بیش از ۳۳ میلیارد ریال کشف شده است.

انفرادی و کارگاهی انجام شده است. تقوی در ادامه با بیان اینکه در سال گذشته تعداد ۷۶ قلم از محصولات کشاورزی استان همدان به ارزش ۷ هزار و ۲۴۷ میلیارد تومان به ارزش ۳۲۹ میلیون دلار و به وزن ۳۰۸ تن صادر شده است، تصریح کرد: از ابتدای سال تا اریبهشت‌ماه به منظور تنظیم بازار ۱۹۵۲ تن شکر خانوار، ۲۰۰۰ تن قند، ۵۴۸۷ تن برنج، ۳۱۹ تن گوشت

تشکیل ۱۸۰ صندوق خرد زنان روستایی در استان همدان

سرمایه‌گذاری ۷۲ میلیارد ریال تشکیل شده‌اند.

وی افزود: در سال گذشته توسط سازمان جهاد کشاورزی استان ۱۶ هزار و ۵۰۰ نفر آموزش بهره‌برداران کشاورزی در قالب کارگاه، کلاس، بازدید و آموزش

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان همدان از تشکیل ۱۸۰ صندوق خرد زنان روستایی در سطح استان خبر داد. غلامحسین تقوی اظهار کرد: این تعداد صندوق خرد روستایی از ابتدا تاکنون به تعداد ۲۹۷۶ نفر روز با

جهاد کشاورزی

پویش ساخت کتابخانه‌های روستایی در همدان راهاندازی می‌شود



از وجود چنین نیازی باخبر شوند. وی تأکید کرد: هزینه کردن در حوزه فرهنگی و احداث کتابخانه یک سرمایه‌گذاری است که باید به آن توجه شود.

پیگیری برای تأمین کتابخانه‌های سیار برای مناطق بدون کتابخانه عمومی

همچنین مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان

با توجه به نیاز روستاهای شهرستان به ساخت کتابخانه‌های عمومی به یساری مردم و خیرین نیاز داریم لذا پویش ساخت کتابخانه‌های روستایی را باید راهاندازی کنیم.

فرماندار همدان اظهار کرد: با توجه به در پیش بودن هفته مبارزه با مواد مخدر، کتابخانه‌های عمومی نیزدر راستای آگاهی‌رسانی و اطلاع‌رسانی به مردم فعالیت‌های بیشتری انجام دهند تا افرادی که گرفتار این معضل هستند، را یاری دهیم. به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان همدان، محمدعلی محمدی، با اشاره به آغاز فصل تابستان افزود: در آستانه اوقات فراغت هستیم کتابخانه‌های

عمومی در کنار سایر متولیان نقش ویژه‌ای برعهده دارند و به همین منظور باید از عملکرد جزیرهای خودداری و با هم‌افزایی برنامه‌های مطلوبی برای کودکان و نوجوانان فراهم کرده به همین منظور دستگاه‌های مختلف برنامه‌های مشترک بر گزار کنند.

رئیس انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان همدان با بیان اینکه شهر جورقان به یک کتابخانه مستقل و

نمایشگاه اسوه در ملایر افتتاح شد

ملایر خبرنگار همدان‌پیام: نمایشگاه اسوه با هدف به نمایش گذاشتن بخشی از توانمندی‌های پایگاه‌های مقاومت بسیج در راستای اقتصاد مقاومتی و تولید و شناسایی پایگاه مقاومت برتر اسوه در محل پارک چمران(شهر) ملایر افتتاح شد. فرمانده سپاه ناحیه ملایر روز گذشته در حاشیه افتتاح این نمایشگاه گفت: این نمایشگاه با شرکت ۲۳۲ پایگاه مقاومت بسیج شهرستان آغاز به کار کرد و بسیجیان در قالب ۸۵ عرصه مختلف توانمندی‌های خود را به نمایش گذاشتند. علی اصغر فارسی در ادامه گفت: این نمایشگاه با هدف به نمایش گذاشتن بخشی از عرصه‌ها و توانمندی‌های پایگاه‌های مقاومت بسیج و نیز

گردشگران در تیرماه مجاز به بازدید از مناطق حفاظت شده استان هستند

با آغاز فصل زاد و ولد وحوش در فصل بهار، بازدید گردشگران از مناطق حفاظت شده استان همدان از نیمه اردیبهشت تا پایان خرداد ممنوع شد که از اول تیر این ممنوعیت رفع می‌شود. معاون محیط‌زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان همدان گفت: همه ساله با فرا رسیدن زمان زاد و ولد وحوش به منظور آراشی

پنهان می‌شوند. معاون محیط‌زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان همدان اظهار کرد: شهروندان برخی مواقع به بهانه تنها بودن بره‌ای تازه متولد شده آن را به منزل منتقل یا تحویل محیط‌زیست می‌دهند که این کار آنها به حیات‌وحش آسیب می‌زند. وی اضافه کرد: همچنین حضور افراد در کنار منابع آبی حیات‌وحش سبب ترس گونه‌های جانوری از نزدیک شدن به چشمه شده بنابراین احتمال تلف شدن آنها به خاطر تشنگی افزایش می‌یابد. معاون محیط‌زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل

حفاظت محیط‌زیست استان همدان گفت: از اول تیرماه همه شهروندان بویژه علاقه‌مندان طبیعت و دوستداران محیط‌زیست تنها در صورت دریافت مجوز از محیط‌زیست طبیعی شهرستان‌ها مجاز به ورود به مناطق حفاظت شده هستند. صفی خانی تصریح کرد: هدف از حضور گردشگر در مناطق حفاظت شده باید مشخص شود همچنین رعایت ظرفیت مناطق، توجه به مسیر پیش‌بینی شده برای تردد، الزامات زیست‌محیطی، پرهیز از پخش زباله در طبیعت و حفظ آرامش گونه‌های جانوری باید مورد توجه قرار گیرد.



عرصه‌های مختلف اختراعات بسیجیان اشاره و تصریح کرد: بسیج جامعه پزشکی و بسیج جامعه طلاب در حاشیه این نمایشگاه در قالب میزهای خدماتی از جمله ویزیت رایگان، مشاوره‌های حقوقی و دینی و مذهبی را ارائه می‌دهند. وی در پایان گفت: در پایان نمایشگاه عملکرد پایگاه‌های مقاومت در حوزه‌های مختلف از جمله

ایجاد شور و نشاط مردمی، شناسایی تهدیدها و فرصت‌ها، خدمت‌رسانی به روستاها و اعزام گروه‌های جهادی به مناطق کم برخوردار توسط بازرسان استانی و کشوری، مورد برسی قرار می‌گیرد و یک پایگاه اسوه در بخش خواهران و یک پایگاه اسوه در بخش برداران به عنوان پایگاه برتر اسوه انتخاب می‌شود.

شنیده

۱- اسود مالک مانع دست برداشتن بانک‌ها از بازار است. گویا یک بانک به تازگی ۱۸۵ میلیارد ریال سود از فروش ۹ ملک خود داشته است. گفتنی است ورود بانک‌ها به بازار مسکن منجر به حبس املاک و گرانی مسکن شده است.

۲- سه خودروساز کشور زبان انباشته ۷۵ هزار میلیاردی توانمی گزارش کرده‌اند. گویا صورت‌های مالی سه خودروساز بزرگ کشور در سال ۱۴۰۰ از زبان ۹هزار و ۴۵۰میلیارد توانمی تولید حکایت دارد. گفتنی است اگر چه سرعت تولید زبان در ۱۴۰۰ نسبت به سال۹۹ کاهش یافته، اما آمارها همچنان از زبان‌سازی خودروسازان حکایت دارد.

۳- روش پرداخت وام بانک‌ها مردم را سردرگم کرده است. گویا بانک‌ها تنها به میانگین حساب و سیرده وام می‌دهند. گفتنی است با این شروط اکثر مردم قادر به دریافت وام خرد از بانک‌ها نخواهند بود.

۴- لو رفتن حقوق سرمربی پرسپولیس بی‌عدالتی در توزیع ثروت در جامعه را باز نمایان کرده است. گویا دستمزد سرمربی پرسپولیس روزی ۵۱ میلیون تومان است. گفتنی است با توجه به بورسی شدن باشگاه‌های فوتبال اطلاعات مالی آنها شفاف به مردم گزارش خواهد شد.

۵- اموال بی‌صاحب عجیبی در انبار سازمان اموال تملیکی مشخص شده است. گویا یک هواپیما و سکه‌های گلدکوبست بخشی از این اموال هستند. گفتنی است ارزش سکه‌های گلدکوبستی که از ۱۵ سال پیش در انبارهای این سازمان قرار دارد ۸۰ میلیارد تومان است.

مدیرعامل شرکت گاز استان: نخستین استان سبز کشور در زمینه گازرسانی هستند

شرکت گاز همدان نخستین شرکت گاز استانی در کشور است که گازرسانی به همه شهرها و روستاهای بالای ۲۰ خانوار را به انجام رسانده است. مدیرعامل شرکت گاز استان همدان گفت: اجرای زیرساخت‌های گازرسانی در سال‌های گذشته تا جایی پیشرفت داشته که در قالب برنامه زمان‌بندی ۱۵ ماهه همه صنایع موجود این استان به شبکه سراسری گاز متصل می‌شود.

محمدصادق محبی‌نظر در ادامه بیان کرد: یک هزار و ۱۲۶ واحد در ۱۵ شهرک صنعتی و ۹ ناحیه صنعتی فعال استان به شبکه گاز متصل شده است، همچنین مجتمع در شهرک‌های کشاورزی و دو مجتمع کشت گلخانه‌ای در حال بهره‌برداری هستند. مدیرعامل شرکت گاز استان همدان گفت: همه ۳۱ شهر استان به شبکه گاز متصل شده و هم‌اکنون ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۹٫۸ درصد جمعیت روستایی استان از نعمت گاز برخوردارند.

فرماندار در بازدید از بخش خزل:

نهادنند از زیر ساخت‌های ریلی بی‌بهره است



فرماندار نهادنند در بازدید از بخش خزل - همدان - پیام

نهادنند - کمالوند- خبرنگارهمدان پیام: یکی از مؤلفه‌های مهم توسعه هر منطقه زیرساخت‌های ارتباطی است اما شهرستان نهاوند از زیرساخت‌های ریلی علی‌رغم صرف هزینه و ایجاد ایستگاه دائمی بی‌بهره است. فرماندار نهاوند در جریان سفرهای درون بخشی شهرستان و حضور در شهر فیروزان مرکز بخش خزل به بازدید از برخی پروژه‌های اشتغال‌زا و در کنار آن اقدامات دولت در بخش و دیدار با شهردار، اعضای شورای شهر فیروزان و کارکنان دستگاه‌های خدماتی و اداری بخش خزل پرداخت. ضراحم احمدوند در جریان این سرکشی، که به همراه بخشدار خزل و معاون عمرانی فرمانداری انجام شد، نخست از ایستگاه راه‌آهن نهاوند بازدید و فعالیت دائمی این ایستگاه را مطالبه عمومی مردم عنوان کرد و گفت: زیرساخت‌های ارتباطی رونق و توسعه صنعت گردشگری نهاوند را به دنبال دارد و ساماندهی وضعیت ایستگاه راه‌آهن فیروزان در دستور کار است.

فرماندار نهاوند در بازدید از ایستگاه راه‌آهن نهاوند همچنین با تأکید بر اینکه حمل‌ونقل کالا و مسافر از طریق راه‌آهن در توسعه گردشگری، صنعتی و کشاورزی شهرستان نقش حائز اهمیت‌تری دارد، افزود: با بهره‌گیری از ظرفیت مسئولان استان و شهرستان ساماندهی وضعیت ایستگاه راه‌آهن فیروزان در دستور کار قرار داده‌شده است.

از تولید و اشتغال آفرینی است فرماندار نهاوند همچنین در بازدید از پروژه احداث سردخانه ۴ هزار تنی روستای دردانه بخش خزل هم گفت: ششی دولت سیزدهم حمایت از تولید و اشتغال آفرینی است. ضراحم احمدوند بایان اینکه توسعه کشاورزی نوین، زیرساخت‌های مرتبط و همچنین ایجاد صنایع تبدیلی موردنیاز در نهاوند باید دنبال شود، افزود: کشت‌های گلخانه‌ای میزان مصرف آب را ۸۰ تا ۹۰ درصد کاهش می‌دهد. احمدوند تأکید کرد: درود بخش خصوصی برای تحقق اشتغال‌زایی موردنظر و توسعه گلخانه‌ها، ضروری است که دولت در این خصوص با در نظر گرفتن سیاست‌های تشویقی برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت خوبی نیز تدوین و در دست اجرا دارد. وی کشاورزی نوین- با بهره‌گیری از ظرفیت

شرکت‌های دانش‌بنیان فعال و ارتباط با دانشگاه و آموزش عالی را منجر به توسعه شهرستان عنوان کرد. به گفته وی صنایع تبدیلی و وابسته به کشاورزی در نهاوند یک از مطالبات و دغدغه‌های اصلی کشاورزان از گذشته بوده که باید با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی نیز این مشکل را رفع کرد. وی همچنین با اشاره به بحران آب در دنیا، کشت‌های گلخانه‌ای را سبک خوبی دانست که ۸۰ تا ۹۰ درصد مصرف آب را کاهش می‌دهد. سایر پروژه های بازدید شده شهرستان توسط فرماندار نیز به شرح زیر می‌آید:

❶ نخستین سایت مشاغل مزاحم شهرستان در فیروزان

پروژه سایت مشاغل مزاحم شهر فیروزان برای نخستین بار در شهرستان نهاوند که سال ۱۴۰۰ کلنگ زنی شد یکی از دغدغه‌های مهم مردم، شهرداری و شورای شهر فیروزان عنوان‌شده است.

این پروژه تاکنون جدول‌گذاری آن نیز انجام‌شده که نیاز به جابه‌جایی چند تیر برق و ۷۰۰ متر لوله‌گذاری آب و فاضلاب دارد.

❷ مجتمع خدمات رفاهی جاده‌ای باران

مجتمع خدمات رفاهی جاده‌ای باران با پیگیری مدیر این مجتمع برای رفاه حال رانندگان پمپ CNG در آینده نزدیک در این مجموعه ایجاد خواهد شد.

❸ پروژه پست برق نهاوند در بخش خزل

پروژه پست برق نهاوند در بخش خزل از پروژه‌های مهم شهرستان نهاوند است که با اجرای این طرح اقدام مهمی در تأمین برق پایدار برای شهرستان خواهد بود.

❹ فروسیلیس باقابلیت اشتغال برای ۲۵۰ نفر

پروژه بزرگ فروسیلیس نهاوند با پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصد ۴ سال است که به خاطر عدم تأمین اعتبار و تسهیلات، راکد و بلا تکلیف است. که با پیگیری‌های صورت گرفته، بانک صادرات برای اعطای تسهیلات به این کارخانه مهم و استراتژیک اعلام موافقت کرده است. این پروژه قابلیت ایجاد اشتغال برای ۲۵۰ نفر به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم را دارد.

راه‌اندازی ۴ رشته جدید در آموزشکده فنی نهاوند

در راستای توسعه تحصیلات عالی فنی و حرفه‌ای، با شروع سال تحصیلی جدید چهار رشته در این آموزشکده دایر می‌شود. رئیس آموزشکده فنی حاج حشمت شهبازی نهاوند گفت: این رشته‌ها شامل تعمیر تجهیزات پزشکی، مهندسی شهرسازی، مهندسی نرم‌افزار، کامپیوتر و مهندسی برق قدرت هستند که مجوز آنها برای پذیرش دانشجو صادرشده است. حمیدرضا حیدری بایان اینکه از مجموع ۱۳ رشته هفت مورد مربوط به پسران و ۶ رشته نیز متعلق به دختران است افزود: با این چهار رشته، تعداد رشته‌های

موجود در این آموزشگاه به ۱۳ رشته مورد می‌رسد که چهار رشته آن کارشناسی و باقی کاردانی است. وی از بورسیه دانشجویان مستعد و برتر آموزشگاه تفاهم‌نامه دانشگاه فنی و فرهنگیان قرار است ۴۰ هزار دیر فنی در این دانشگاه تربیت شود که دانشجویان برتر هر آموزشکده در سال آخر بورسیه دبیری برای آموزش و پرورش خواهند شد. حیدری کسب رتبه نخست آموزشکده فنی حاج حشمت شهبازی این شهرستان در بین ۱۸۱ آموزشکده فنی کشور را نشان‌دهنده سطح بالای علمی آن عنوان کرد و خواستار حمایت بیشتر به‌ویژه در زمینه نوآوری و دانش‌بنیان شد.

فرماندار بهار: کارخانه ماشین‌سازی همدان احیا می‌شود

امروز اقتصاد کشور ما نیاز به همراهی و هم‌فکری مجموعه دولت و بخش خصوصی را دارد تا بتوانیم موانع موجود در تولید را برداریم. فرماندار شهرستان بهار روز گذشته در بازدید از کارخانه ماشین‌سازی همدان ضمن گلابه از بی‌توجهی برخی از مسئولین در راکد ماندن کارخانه ماشین‌سازی همدان، گفت: کارخانه ماشین‌سازی همدان احیا خواهد شد.

روح... نایبانی بایبان اینکه رسیدگی به مشکلات واحدهای صنعتی و تولیدی باید در دستور کار ادارات قرار گیرد، افزود: در همین راستا با تشکیل جلسات و کارگروه‌های ویژه، اقدام لازم انجام می‌شود. فرماندار بهار در ادامه این بازدید تصریح کرد: این کارخانه یکی از بزرگترین واحدهای قطعه‌سازی شهرستان بهار است که فعالیت آن از سال ۱۳۸۸ متوقف‌شده بود ولی پس از رفع توقیف، مراحل احیا این واحد صنعتی با همکاری سرمایه‌گذار آغازشده است، با احیای این کارخانه حداقل ۵۰ نفر اشتغال ایجاد خواهد شد.

خبر

طرح جدید فروش نان در ملایر آغاز شد



طرح جدید فروش نان از طریق دستگاه‌های کارت‌خوان هوشمند در راستای طرح مردمی سازی یارانه‌ها در شهرستان ملایر آغاز شد.

فرماندار ملایر روز گذشته در طرح آغاز به کار خرید هوشمند نان در شهرستان ملایر گفت: مرحله نخست طرح فروش نان از طریق کارت‌خوان‌های هوشمند در این شهرستان آغاز شد و این طرح با هدف اجرای طرح مردمی سازی یارانه‌ها انجام می‌شود. سلمان اسماعیلی در ادامه با اشاره به همکاری بانک سپه افزود: در مرحله نخست این طرح ۱۴۰ دستگاه کارت‌خوان هوشمند در برخی از نانوایی‌های سطح این شهرستان نصب شد و ما به کمک این طرح می‌توانیم مدیریت بهتری در حوزه نانوایی‌ها داشته باشیم. وی گفت: تعداد نانوایی‌های مجهز به کارت‌خوان‌های هوشمند تا پایان تیرماه امسال به ۳۲۲ واحد نانوایی در سطح این شهرستان می‌رسد. اسماعیلی با تأکید بر اینکه مردم هیچ نگرانی از اجرای این طرح نداشته باشند، توضیح داد: همشهریان در صورت نداشتن کارت‌بانکی، می‌توانند خرید نان را از طریق کارت معینی که در اختیار صاحب نانوایی است، انجام دهند.

فرماندار ملایر با اشاره به اینکه با اجرای این طرح شاهد افزایش کیفیت نان در این شهرستان هستیم افزود: هم‌چنین امیدواریم بسیاری از مشکلاتی که در حوزه آرد و نان به وجود آید، مدیریت و رضایت بیشتری برای شهروندان حاصل شود. وی تأکید کرد: تمامی زیرساخت‌های لازم برای اجرای این طرح پیش‌بینی‌شده و مردم می‌توانند بدون دغدغه و نگرانی، نسبت به خرید نان باقیمت مصوب قبلی و به هر میزان اقدام کنند. فرماندار ملایر ارائه خدمات بهتر به مردم و جلوگیری از فروش آرد را یکی از اهداف مهم این طرح عنوان کرد و گفت: بر اساس این طرح نانوایی‌ها سهمیه آرد خود را بر اساس میزان پخت و رضایت مشتریان دریافت می‌کنند. وی بیان کرد: نحوه کار با دستگاه‌های هوشمند، مشابه دستگاه‌های کارت‌خوان در فروشگاه‌ها است و هر فرد می‌تواند تعداد نان و مبلغ آن را انتخاب و پرداخت کند. وی در پایان افزود: پس از عملیاتی شدن طرح، در پایان روز بانک سپه به‌عنوان بانک معین دولت، نسبت به پرداخت سهم یارانه دولتی اقدام خواهد کرد.

یک واحد تولیدی آلاینده در نهاوند به دادگاه معرفی شد

متصدی یکک واحد تولیدی در شهرستان صنعتی نهاوند که تاکنون به علت آلایندهی هوا چهار بار باخطار محیط‌زستی گرفته بود به مقام قضایی معرفی شد.

کیودراهنگ - خبرنگار همدان پیام: بانوان مهم‌ترین عضو تحکیم بنیان خانواده و جامعه هستند و توجه ویژه به این قشر بسیار ضروری است. فرماندار شهرستان کیودراهنگ در کارگروه اجتماعی و فرهنگی با موضوع سلامت زنان و خانواده بایان این مطلب گفت: حضور وسیع بانوان در عرصه‌های مختلف سیاسی و اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی به‌عنوان نیروهای فعال، بسیار تأثیرگذار است.

مسلم غلامی بایان اینکه فرهنگ‌سازی، آموزش مهارت زندگی سالم و نشاط اجتماعی یکی از اولویت‌های این کارگروه است افزود: برای ایجاد فرهنگ زندگی سالم و داشتن نشاط اجتماعی نیازمند اهتمام جدی دستگاه‌های اجرایی است. وی تأکید کرد: برای رفاه بانوان باید امکانات مناسب مانند پارک بانوان در سطح شهرستان ایجاد شود.

وی همچنین با تأکید بر اینکه امروز بخش عمده‌ای از تبلیغات و سرمایه‌گذاری مغرضانه دشمنان متوجه تخریب نقش محسوری زنان است تا با کاستن از ارزش‌های اخلاقی خانواده

آسیب‌های خطرناک اجتماعی نتیجه نزدیکی به سبک زندگی غربی است

تویسرکان- خبرنگار همدان پیام: آسیب‌های خطرناک و بعضاً غیرقابل‌جبران اجتماعی در جامعه، نتیجه نزدیکی به سبک زندگی غربی با ابزار مختلف است. استاد حوزه علمیه و دانشگاه در یادواره ۱۰۰ شهید پاسدار شهرستان تویسرکان در حضور مسئولان و اقشار مختلف مردم تویسرکان افزود: وقتی از ساختار اندیشه و سیره عملی شهیدا فاصله بگیریم روشن است که به سمت انحطاط و آشفتنگی فردی و اجتماعی حرکت می‌کنیم. حجت‌الاسلام صابری اراکی اظهار کرد: باید از خود بپرسیم آیا آن طوری که رفتار برخی به‌اصطلاح سلیبریتی‌ها، هنرمندان و ورزشکاران را با جزئیات تحلیل و واکاوی می‌کنیم توانسته‌ایم ساختار فکری

و قطع زنجیره تربیت نسل متعهد کنترل جامعه را در اختیار بگیرند، خاطرنشان کرد: زنان امروز جامعه ما با نقش برجسته‌خود در ساماندن‌هی روابط خانوادگی و آماده‌سازی فرزندان برای پسر عهده گرفتن مأموریت‌های اجتماعی خود در چارچوب آرمان‌های انقلاب و آموزه‌های اخلاقی و تربیتی اسلام، نسلی شکست‌ناپذیر را تربیت خواهند.

هنرستان بهیاری کیودراهنگ مهرماه امسال هنرجو می‌پذیرد با پیگیری‌های مسئولان در شهرستان کیودراهنگ مهرماه امسال هنرستان بهیاری در این شهرستان هنرجو می‌پذیرد. فرماندار شهرستان کیودراهنگ در جلسه شورای آموزش و پرورش این شهرستان نیز گفت: شورای آموزش و پرورش یکی از ارکان اصلی و تأثیرگذار در روند آموزشی و پرورشی شهرستان است و این شورا تجلی مشارکت مردم و مسئولان در امر مقدس تعلیم و تربیت کشور است و تشکیل جلسات در راستای تحقق خرد جمعی، مشارکت و نظارت مردم در امر تعلیم و تربیت رسمی و عمومی و بهره‌گیری از تمام منابع و امکانات به منظور تأسیس، توسعه و تجهیز

فضاهای آموزشی و پرورشی و همچنین تسهیل در فعالیت‌های اجرایی در شهرستان است. مسلم غلامی افزود: برای این احداث فضاهای آموزشی و ورزشی در مدارس باید از ظرفیت خیرین استفاده شود. وی تأکید کرد: رشته‌های جدید فنی و کار و دانش باید در هنرستان‌های شهرستان بخصوص در بخش شیرین‌سو ایجاد شود. غلامی خاطرنشان کرد: متأسفانه آمارها کاهش دانش آموزان فنی مهندسی در شهرستان را نشان می‌دهند و یک زنگ خطر برای شهرستان است و باید دانش آموزان را به رشته‌های فنی تشویق کنیم. وی ادامه داد: با پیگیری نماینده مردم بهار و کیودراهنگ در مجلس شورای اسلامی مقررشده یک مجتمع آموزشی توسط شرکت فولاد ایران در این شهرستان ساخته شود همچنین با قول مساعد وزیر آموزش و پرورش بازسازی، نوسازی، دیوارکشی و تجهیز مدارس این شهرستان به‌صورت ویژه دیده شود. امام‌جمعه کیودراهنگ نیز در این نشست با اشاره به اینکه آموزش و پرورش مصر فکندنه نیست بلکه پرورش‌دهنده است اظهار داشت: همه

متخلف فرهنگی تأکید کرد و افزود: اگر علم و دانش سا را به حقیقت توحید و معرفت خدا نرساند چیزی جز زیان و کاسی نخواهد بود. وی تأکید کرد: همان‌طور که رهبر معظم انقلاب تأکید کردند هر کس حقیقتاً بر خدا توکل کند و به وعده‌های راستین خدا اعتماد داشته باشد دچار تردید و سستی و گرفتار آسیب‌های اجتماعی نمی‌شود. حجت‌الاسلام صابری اراکی ادامه داد: اکنون نظام سلطه و در رأس آنها آمریکا و رژیم صهیونیستی به‌کارگیری فضای مجازی به‌ای ایجاد جنگ ترکیبی، تحریف واقعیات و بزرگنمایی دروغ‌ها و ضعف‌ها در مورد جمهوری اسلامی ایران روی آورده است. وی تصریح کرد: توجه به این جنگ ترکیبی و شناختی به‌قدری اهمیت دارد که رهبر انقلاب به لزوم حضور حداکثری و فراگیر در جهاد تبیین

صنعتی و نامناسب بودن وضعیت محیط آن از حیث مدیریت پسماندهای تولیدی، به مدیریت شهرک اختطاریه زیست‌محیطی برای رفع معضلات ابلاغ شد. قیاسی بایان اینکه مدیریت شهرک صنعتی در برابر وضعیت پسماندها مسئول است افزود: در صورت عدم رعایت اصولی مدیریت پسماندها و نداشتن

عزیز قیاسی افزود: پس از تعطیلی این واحد، تاکنون دو بار نسبت به بازگشایی آن اقدام شده بود که با توجه به عدم رفع اشکالات موجود مجدداً تعطیل شد. وی از صدور اختطاریه برای مدیریت شهرک صنعتی نهاوند خبر داد و گفت: با توجه به پایش شهرک

سرپرست اداره حفاظت محیط‌زیست نهاوند بایان اینکه بر اساس شکایت واحدهای پیرامونی این کارگاه تولیدی به دلیل انتشار بخار و بوی مشتمزکننده به دادگاه معرفی شد گفت: بعد از رای دادگاه از سوی اداره محیط‌زیست با همکاری نیروی انتظامی نسبت به تعطیلی این واحد اقدام شد.

سرپرست اداره حفاظت محیط‌زیست نهاوند بایان اینکه بر اساس شکایت واحدهای پیرامونی این کارگاه تولیدی به دلیل انتشار بخار و بوی مشتمزکننده به دادگاه معرفی شد گفت: بعد از رای دادگاه از سوی اداره محیط‌زیست با همکاری نیروی انتظامی نسبت به تعطیلی این واحد اقدام شد.

خبر

رئیس تبلیغات اسلامی رزن خبرداد آغاز فعالیت مرکز سلامت خانواده و کاهش آسیب‌های اجتماعی در رزن

ایجاد شبکه نخچیان ای جوانان برای حل مسائل منطقه، شکل‌دهی و هویت دهی به ساختار راهبردی و اندیشه روزانه شورای هیأت مذهبی و ایجاد هسته فعال عملیاتی و فکری در حوزه آسیب‌های اجتماعی در بین جوانان انقلابی در این شهرستان انجام شده است. رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان رزن گفت: مرکز سلامت روان و خانواده با همکاری مشاوران تخصصی و محوریت اداره تبلیغات اسلامی برای نخستین بار در رزن در آینده نزدیک آغاز به کار می‌کند. حجت‌الاسلام سید روح ... حسینی در گفتگو با خبرنگار مهر به تشریح اهم برنامه‌های این شهرستان پرداخت و افزود: فعال کردن ظرفیت‌های جهادی هیأت مذهبی برای افزایش حضور آنان در کمک‌های مؤثانه و مواسات و ایجاد تفاهمت بین دستگاهی با آموزش و پرورش برای استفاده حداکثری از توان تربیتی و پرورشی کارشناسان تربیتی طلبه از دیگر برنامه‌های انجام شده بوده است.

وی از فعال‌سازی ظرفیت استفاده از مشاوره‌های تربیتی انقلابی و دینی در مدارس به‌صورت سازمان‌یافته در این شهرستان خبر داد و تصریح کرد: ایجاد نگاه تحولی در بین مداحان شهرستان نسبت به ال‌گذاری در سطح جامعه از نتایج ایجاد ساختار اندیشه ورزی در مداحان و هیأت بوده است.

رئیس اداره تبلیغات رزن از هویت دهی و شکل‌گیری زنجیره شبکه تبلیغ در مجموعه نیروهای مردمی ذیل سازمان تبلیغات اسلامی منطقه گفت و خاطرنشان کرد: طراحی و تعیین طرح تحول شبکه تبلیغ و ارسال آن به استان و تهران از اهم برنامه دیگر است.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام حسینی در ادامه صحبت‌های خود از ایجاد مرجعت عملیاتی و فکری برای اداره تبلیغات در بین جوانان در اقدامات فرهنگی و اجتماعی و شکل‌گیری هیئت مبلفین به‌منظور ایجاد مفاهمه اجتماعی و فرهنگی و طرح بحث مشکلات جدید اجتماعی در بین طلاب و ارائه راهکار در بین خانواده‌ها و طلاب اشاره کرد.

وی تأکید کرد: انعقاد تفاهم‌نامه پروژه پژوهش آسیب‌های اجتماعی شهرستان با مرکز مطالعات اسلامی آسیب‌های اجتماعی اساسی اداره تبلیغات اسلامی منطقه پرشمرده و ادامه داد: به‌زودی روان (شناسخت) با دفتر تبلیغات اسلامی و شکل‌گیری مرجعیت مشاوره‌های تربیت، طلاق و ازدواج در استان و به‌ویژه شمال استان برگزار شده است.

این مسئول در پایان افزود: ایجاد همکاری مشترک و انعقاد تفاهم با مرکز مطالعات زنان و خانواده حوزه علمیه قم جهت برگزاری دوره‌های خانواده وزنان و احصاء نظام مسائل زنان منطقه از دیگر برنامه‌های ارائه‌شده در شهرستان رزن بوده است.

وی استفاده از ظرفیت کارشناسی مراکز مطالعاتی مرجع در سطح قم و تهران برای حل موضوعات آسیب‌های اجتماعی را راهبرد اساسی اداره تبلیغات اسلامی منطقه پرشمرده و ادامه داد: به‌زودی مرکز سلامت روان و خانواده با همکاری مشاوران تخصصی دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه، همراهی فرماندار شهرستان رزن و محوریت اداره تبلیغات اسلامی برای نخستین بار در استان همدان در رزن آغاز به کار خواهد کرد.

🔴مجلس شورای اسلامی، مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای عالی فضای مجازی را از شمول حکم قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری خارج کرد. مصوبه‌ای که سبب می‌شود نظارت بر این دو شورا و شکایت احتمالی از برخی مصوبات آن‌ها، به طور کامل از سوی شهروندان ممکن نشود.

بخش‌هایی از طرح "اصلاح قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری" بررسی شد و اصلاحاتی درباره این قانون صورت گرفت. به گزارش ایستنا، در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی طرح "اصلاح قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری" در حال بررسی است. اما تصویب اصلاحیه ماده ۱۲ این قانون انتقادهایی را ایجاد کرده است.

چرا مجلس مصوبات شورای فضای مجازی را از صلاحیت دیوان خارج کرد؟

نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس به ارائه توضیحاتی درباره مصوبه مجلس پرداخت که طبق آن رسیدگی به مصوبات شورای عالی فضای مجازی و شورای عالی انقلاب فرهنگی از شمول حکم قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری خارج می‌شود. حسن نوروزی اظهار کرد: این مصوبه مجلس ناظر به بندهای ۱ و ۲ اصل ۱۱۰ قانون اساسی به تصویب رسیده است که در این دو بند تعیین سیاست‌های کلی

نظام پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام و همچنین نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام از وظایف و اختیارات مقام معظم رهبری است. وی افزود: با توجه به اینکه اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای عالی فضای مجازی را رهبری تعیین می‌کند، نظارت بر آن‌ها هم برعهده خودشان است. لذا طبق اصل ۱۱۰ قانون اساسی ما حق ورود به جایی که وراى مجلس است را نداریم.

نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس گفت: وقتی رهبری، شورای عالی فضای مجازی و شورای عالی انقلاب فرهنگی را تعیین می‌کند، ما حق ورود نداشتیم که به یک قاضی اجازه دهیم به مصوبات این دو شورا ورود کند. همین موضوع قالب اختطاری مورد بحث قرار گرفت و رئیس مجلس هم بر آن صحه گذاشت که ما طبق اصل ۱۱۰ قانون اساسی حق ورود به آن نداریم.

نوروزی در پایان و در جمع‌بندی توضیح داد: پیش از این هم رسیدگی به مصوبات شورای عالی فضای مجازی و شورای عالی انقلاب فرهنگی تحت صلاحیت دیوان عدالت اداری نبود. ما اکنون این موضوع را در جریان بررسی طرح اصلاح قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری به صورت مکتوب در قانون آوردیم.

با توجه به اینکه اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای عالی فضای مجازی را رهبری تعیین می‌کنند، نظارت بر آن‌ها هم برعهده خودشان است. لذا طبق اصل ۱۱۰ قانون اساسی ما حق ورود به جایی که وراى مجلس است را نداریم

سخنگوی وزارت امور خارجه اعلام کرد

لاوروف در راه تهران



طرف مقابل رسانده شد

خطیب‌زاده افزود: قبل از نشست شورای حکام ابتکار ایران از طریق آقای بورل به گوش طرف مقابل رسانده شد و ما حتی برای اولین بار از طریق دو وزیر خارجه دیگر این ابتکار و پیشنهاد ایران را منتقل کردیم و یک بازه زمانی طراحی و نقشه راهی داده شد، اما آمریکا به صورت مجدّد تصمیم گرفت توافق را عقب بیندازد.

خطیب‌زاده تصریح کرد: اگر آمریکا تعهداتش در برجام را بپذیرد، باید تمامی حلقه‌های تحریمی را کنار بگذارد و تلاش بیهوده نکند که اجزای فشار حداکثری را حفظ کند. براساس ابتکار ایران می‌توانیم توافق را نهایی کنیم.

🔴ایران همواره به NPT پایبند است

وی در خصوص طرح موضوع خروج از NPT توسط برخی کارشناسان، تصریح کرد: در جامعه

سفرهای اخیر مقامات منطقه‌ای به تهران تأثیرگذار در روابط منطقه‌ای است که آخر هفته نیز سفر لاوروف را به تهران خواهیم داشت.

سخنگوی وزارت امور خارجه روز دوشنبه ۳۰ خرداد در نشست خبری گفت: ما همچنان در مسیر دیپلماسی حرکت می‌کنیم و این قطار همچنان از ریل خود خارج نشده و باوجود تمام بدعهدی‌های آمریکا، در این نقطه هستیم، چون آمریکا از برجام یک‌طرفه و غیرقانونی خارج و فشار حداکثری را اعمال کرد که به شکست متضخانه منجر شد. به گزارش مهر، سعید خطیب‌زاده تصریح کرد: امیدواریم طرف آمریکایی هرچه زودتر به مسیرى که نتیجه آن امضای توافق است برگردد.

🔴امیرعبداللهیان به‌زودی به ترکیه می‌رود

وی در خصوص سفر وزیر امور خارجه کشورمان به ترکیه اظهار کرد: دو طرف تلاش می‌کنند یک تاریخ مناسب پیدا کنند تا بتوانیم به صورت محتوایی و اجرایی ملاقات‌های خوبی را داشته باشیم و فکر می‌کنم به زودی این سفر انجام شود.

🔴ابتکار ایران از طریق «بورل» به گوش

مصونیت خاص برای ۲ نهاد فرهنگی صادر شد

ماجرای یک مصوبه عجیب در مجلس



نماینده اسدآباد دوباره دبیر دوم کمیسیون اجتماعی شد

🔴در جلسه کمیسیون اجتماعی مجلس، انتخابات هیأت رئیسه برای اجلاس سوم برگزار شد و مهدی عیسی‌زاده به عنوان رئیس این کمیسیون انتخاب شد. براساس این گزارش، ولی اسماعیلی و عباس گودرزی به ترتیب به‌عنوان نایب رئیس اول و دوم کمیسیون اجتماعی انتخاب شدند. همچنین حسن لطفی در جایگاه سخنگوی این کمیسیون قرار گرفت.

گفتنی است کیومرث سمردی واله، نماینده شهرستان اسدآباد به عنوان دبیر دوم انتخاب شد.

مهلت یک هفته‌ای کمیسیون اصل ۹۰ به وزیر امور خارجه

و نتیجه را به کمیسیون اعلام کند و در این پرونده دادگاه رسیدگی‌کننده به جرم پاسخگو نبودن حق رسیدگی به اصل شکایتی را که در کمیسیون مطرح است ندارد.سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس عنوان کرد: برداشت کمیسیون این است که در حال حاضر در این مرحله، غیبت را اثبات پاسخگو نبودن نگیرد و مذکور تصریح شده در آن ماده دعوت یا به خارج و سازمان انرژی اتمی برای حضور در نشست هفته آینده کمیسیون و پاسخگویی پیرامون این پرونده را بدهد و در صورت حضور نداشتن مجدد، پرونده برای رسیدگی و ابلاغ جرم به دستگاه قضایی ارجاع خواهد شد.

حضور آقای امیرعبداللهیان در این دیدار، در نشست حضور پیدا نمی‌کند. بنابراین جلسه کمیسیون برگزار نشد. به گزارش تسنیم، علی خضریان بیان کرد: طبق ماده ۲ قانون نحوه اجرای اصل ۹۰ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، این کمیسیون می‌تواند برای کسب اطلاعات کافی از مسئولان مذکور تصریح شده در آن ماده دعوت یا به صورت مستقیم با آنها مکاتبه نمایند و آنها مکلف به اجابت هستند و در صورت تخلف و ثابت شدن جرم پاسخگو نبودن کمیسیون اعلام آن، دادگاه صالح موظف است خارج از نوبت رسیدگی و در صورت اثبات جرم مقدار کیفر مذکور در تبصره ماده واحده را مشخص

🔴کمیسیون اصل ۹۰ مجلس به وزیر امورخارجه برای حضور در جلسه این کمیسیون و ارائه گزارشی درباره مذاکرات هسته‌ای و قطعنامه شورای حکام مهلت یک هفته‌ای داده است.

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، گفت: طبق قرار قبلی، نشست کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی با وزیر امور خارجه و رئیس سازمان انرژی اتمی پیرامون مذاکرات هسته‌ای و قطعنامه شورای حکام، لحاظ شده بود که عطف به اعلام وزارت امور خارجه مبنی بر برنامه از پیش تعیین نشده‌ای حول موضوع حضور میهمانان خارجی در وزارت امور خارجه و نیاز به

آگهی مالکیت سند المثنی

چون شرکت ارکیدهد کشت نهاوند به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۶۲۰۲۷ با ارایه دو برگ استشهاد محلی که امضاء گواهان در دفتر اسناد رسمی شماره ۵۲ نهاوند گواهی گردیده و برابر درخواست وارده اعلام داشته که سند مالکیت ششصدانگ پلاک ۳۶۱ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در بخش ۳ ثبت نهاوند به شماره سریال ۶۰۵۷۵۳/الف ۹۸ واصل گردید، سند را اخذ و به این اداره ارسال نمایند.

در غیر این صورت نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط می گردد.

(مالف ۱۴۰۵)

علیرضا غلامی

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان نهاوند

آگهی مالکیت سند المثنی

چون شرکت ارکیدهد کشت نهاوند به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۶۲۰۲۷ با ارائه دو برگ استشهاد محلی که امضاء گواهان در دفتر اسناد رسمی شماره ۵۲ نهاوند گواهی گردیده و برابر درخواست وارده اعلام داشته که سند مالکیت ششصدانگ پلاک ۳۶۶ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در بخش ۳ ثبت نهاوند به شماره سریال ۲۱۸۷۹۴/الف ۹۵ واصل گردید، سند را اخذ و به این اداره ارسال نمایند.

در غیر این صورت نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط می گردد.

(مالف ۱۴۰۴)

علیرضا غلامی

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان نهاوند

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۳۲۶۰۰۰۰۰۲۸ مورخه ۱۴۰۱/۰۱/۲۱ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمود خورشیدی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۴۶۵ و کدملی ۳۹۳۲۸۱۱۳۳۱ صادره از ملایر در ششصدانگ یک باب سه‌سوله به مساحت ۲۴۷/۸۲ مترمربع قسمتی از اراضی دولت آباد پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۴ ملایر خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (مالف ۸۷)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۲۱
حسن ابراهیم قاجاریان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ملایر

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۳۲۶۰۰۰۰۰۱۳۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۲/۲۷ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علیرضا شامحممدی فرزند اسداله به شماره شناسنامه ۵۷۶ وکدملی ۳۹۳۱۹۶۱۰۸۷ صادره از زنگنه در ششصدانگ یک باب گلخانه به مساحت ۵۱۵۴/۴۰ مترمربع قسمتی از اراضی روستای کرتیل آباد پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۳ ملایر خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (مالف ۹۲)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۲۱
حسن ابراهیم قاجاریان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ملایر

آگهی مالکیت سند المثنی

چون شرکت ارکیدهد کشت نهاوند به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۶۲۰۲۷ با ارایه دو برگ استشهاد محلی که امضاء گواهان در دفتر اسناد رسمی شماره ۵۲ نهاوند گواهی گردید و برابر درخواست وارده اعلام داشته که سند مالکیت ششصدانگ پلاک ۳۶۳ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در بخش ۳ ثبت نهاوند به شماره سریال ۲۱۸۷۹۳/الف ۹۵ واصل گردید، سند را اخذ و به این اداره ارسال نمایند،

در غیر این صورت نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط می گردد.

(مالف ۱۴۰۶)

علیرضا غلامی

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان نهاوند

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۳۲۶۰۰۰۰۰۱۴۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۲/۱۷ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عباس عزیز ملایری فرزند ولی اله به شماره شناسنامه ۳۷۸۲ و کدملی ۳۹۳۲۹۱۱۳۴۰ صادره از ملایر در ششصدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۹/۲۴ مترمربع قسمتی از اراضی دولت‌آباد پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۴ ملایر خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (مالف ۹۷)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۲۱
حسن ابراهیم قاجاریان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ملایر

آگهی حصر وراثت

خاتم الهه دبائی گهر دارای شماره شناسنامه ۱۷ به شرح دادخواست کلاسه ۰۱۰۰۰۳۹ از این حوزه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ولی دبائی گهر به شماره شناسنامه ۲۷ در تاریخ ۱۳۰۰/۱۱/۱۳ در افغانستان دائمی خود بدرد زندگی گفته ورته حین‌الوقت آن متوفی منصرف است به: ۱- الهه دبائی گهر فرزند ولی به شماره شناسنامه ۱۷ و به شماره ملی ۴۰۲۲۱۶۰۲۲۱۴۰۲ فرزند متوفی، ۲- محمداکرم دبائی گهر فرزند ولی به شماره شناسنامه ۱۷ و به شماره ملی ۴۰۲۲۱۶۰۲۲۱۴۰۲ فرزند متوفی، ۳- محمدرسول دبائی گهر فرزند ولی به شماره شناسنامه ۹۶۲ و به شماره ملی ۴۰۲۱۷۲۷۸۲۱ فرزند متوفی، ۴- گلزار زاتری انوار فرزند الهه وردی به شماره شناسنامه ۶۲۹ و به شماره ملی ۴۰۲۱۷۲۳۵۹۹ هسمر متوفی. اینک با انجام تشریفات قضامتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. (مالف ۱۱۴)

رئیس حوزه شماره ۱۱۱ شورای حل اختلاف گل تپه

اصلاحیه مناقصه



آگهی مناقصه خرید تجهیزات و ماشین آلات چاپ استوک (اورهال شده) شهرداری همدان که در تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۰ در روزنامه همدان پیام چاپ گردیده، تاریخ دریافت اسناد مربوطه اشتباه درج گردیده بود که به تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۰ اصلاح می گردد.

(مالف ۵۲۷)

شهرداری همدان

کانال خبری

همدان پیام

همراهتان هستیم

در تلگرام

@HAMEDANPAYAM

منفقودی

کارت دانشجویی به نام سیده هانیبه شاه طاهری، فرزند سید مهدی، به شماره ملی ۳۸۶۱۲۴۹۶۵۰ و شماره دانشجویی ۹۸۱۲۳۲۸۰۱۹، رشته روانشناسی در مقطع کارشناسی دانشگاه بوعلی سینا همدان منفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نزاع دسته جمعی سه راه نائب ۳ مجروح بر جا گذاشت

نیمه شب خونین در دل شهر



شهرستان همدان به خبرنگار ما گفت: این درگیری که منجر به ضرب و شتم و جراحت عمیق با چاقو شده است در دست پیگیری است و تا تکمیل شدن نهایی پرونده باید صبر کرد.

آن انجام دادم و با کمک نیروی انتظامی پرونده شکایت در کلاتری ۱۵ را تشکیل دادم وباینکه قاضی کشیک فردای همان روز یعنی روز جمعه حکم جلب متهمان را صادر کرده و باینکه محل سکونت متهمان هم شناسایی شده اما متأسفانه متواری شده و در محل سکونت خود نیستند.

او ادامه می‌دهد: از مسئولان درخواست رسیدگی هرچه سریع‌تر به این ماجرا راداریم چراکه نه‌تنها جان و امنیت خانواده ما را به خطر انداخته‌اند بلکه هر لحظه ممکن است در نقطه دیگری از شهر شرارت و نزاع ایجاد کنند.

❶ پرونده در دست بررسی است
در همین خصوص هادی نجفی فرمانده انتظامی

این اتفاق اظهارنظر و ارائه اطلاعات بیشتر در خصوص این پرونده را موکول به بررسی و جمع‌آوری اطلاعات بیشتر در آینده کرد.

❷ پرونده شکایت در کلاتری ۱۵ تشکیل شده است

عباس، برادر بزرگتر رحمان، رحیم و رضا است و ساهل‌است که در جاده‌های مختلف رفت‌وآمد دارد و راننده کامیون است، روز حادثه هم به همین دلیل همدان نبوده و زمانی که به او اطلاع می‌دهند بلافاصله پس از رسیدن به همدان، پیگیر موضوع می‌شود او می‌گوید: باینکه در روز حادثه در همدان نبودم اما پس ازاینکه در جریان ماجرا قرار گرفت بلافاصله اقدامات قانونی را برای تشکیل پرونده و رسیدگی به

چماق به مردم حمله کرده و باعث شده‌اند که تعدادی سعی در کشتن ما داشتند چراکه ضربات عمیق

چاقو به ما زدند، ۵ ضربه از ناحیه پشت و کمر و ۳ ضربه به رحمان که دو تا از پشت و یکی از کنار قلبش بوده و رضا را هم دوتا از پشت و یکی از بالای آبرویش چاقو زده‌اند.

❸ افرادی که به رحمان، رحیم و رضا حمله کردند سابقه آدم‌ربایی دارند

برخی از شاه‌آبادان عینی این ماجرا نیز به همدان پیام می‌گویند که در بین افرادی که به این برادران حمله کرده چهار نفر اصلی وجود دارد که آغازکننده این نزاع هستند و وقتی که اهالی محله اقدام به جدا کردن آنان می‌کنند با اسبیری فلفل و

رخ‌داده کینه برمی‌دارد و شسب با تعدادی از افراد و شستم با چاقو به نیت کشته شدن صاحبان آن کرده‌اند.

این تنها خبری است که از ماجرای درگیری در میوه‌فروشی سه‌راهی نایب توسط یکی از مخاطبان روزنامه به دست ما می‌رسد با شماره‌ای که در ایسن چند روز هر بار تماس گرفته‌ایم جز صدای بوق‌های ممتد و بی‌جواب تلفن پاسخی نگرفته‌ایم، بالاخره پس از پیگیری‌های چندروزه صدای بی‌جانی از پشت تلفن بوق‌های بی‌جواب را قطع می‌کند و می‌گوید: به دلیل شرایط روحی و فشار روانی بالا شرایط گفت‌وگو را ندارم برای همین تماس ما را موکول به چند ساعت دیگر می‌کنند با تماس مجدد خبرنگار ما این بار شروع به صحبت می‌کند و شرح آنچه در تاریکی شب

او و برادرانش را غرق خون کرد را می‌دهد.
باین‌حال هنوز پرونده شکایت این خانواده از ضاربانی که به‌قصد کشتن، ۳ برادر خانواده را مجروح کرده‌اند با اتهامات و سؤالات زیادی همراه است.

از طرفی پیگیری‌ها، قاضی کشیک دستور جلب در روز جمعه را صادر کرده است.

❹ آنچه سه‌راهی نائب را خونین کرد
در سه‌راهی نایب، نزاعی داد که منجر به آسیب جدی جسمی به چند برادر شد این اتفاق بنابر گفته شاهدان عینی ماجرا، ریشه در اختلافی قبلی دارد.
++++وقتی انتقام سرباز می‌کند
یکی از این شاهدان به خبرنگار ما می‌گوید: ظهر همان روز یکی از برادران ضارب که در نزدیکی محله برادران مصدوم

سب

از مسئولان درخواست رسیدگی هرچه سریع‌تر به این ماجرا راداریم چراکه نه‌تنها جان و امنیت خانواده ما را به مشکل مواجه کرده‌اند بلکه هر لحظه ممکن است در نقطه دیگری از شهر شرارت و نزاع ایجاد کنند.

در سه‌راهی نایب، نزاعی داد که منجر به آسیب جدی جسمی به چند برادر شد این اتفاق بنابر گفته شاهدان عینی ماجرا، ریشه در اختلافی قبلی دارد.

++++وقتی انتقام سرباز می‌کند
یکی از این شاهدان به خبرنگار ما می‌گوید: ظهر همان روز یکی از برادران ضارب که در نزدیکی محله برادران مصدوم

(سه برادری که با چاقو مورد ضرب و شتم واقع شده‌اند) ساخت‌وساز می‌کند، زمانی که ضایعات ساختمانی خود را در محله رها می‌کند باعث می‌شود تا با اعتراض همسایه مواجه شود و مادر خانواده از او بخواهد تا ضایعات ساختمانی و آشغال‌ها را به بیرون از محوطه محله و خارج از شهر بربرد.

این اعتراض به مشاجره و درگیری می‌انجامد با این‌حال وقتی همسایگان با ۱۱۰ تماس می‌گیرند و فرزندانش پس از خبر دار شدن از این ماجرا، چون از شرارت فرد موردنظر ناخبر بودند از اعتراض و شکایت به ۱۱۰ خود داری می‌کنند و بحث پایان می‌یابد اما گویا این فرد از اتفاق

سلامت

بروز اسهال و استفراغ در فصل گرما طبیعی است

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی همدان بروز اسهال و استفراغ را در فصل گرما طبیعی اعلام کرد و گفت: بیماری ویروسی جدیدی اتفاق نیفتاده است.
رضا طهماسبی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: شیوع اسهال و استفراغ به‌ویژه در کودکان در فصل گرما و به علت افزایش میزان مسافرت‌ها وجود داشته و این موضوع نشان‌دهنده شیوع ویروس جدید نیست.
وی افزود: طی دو سال گذشته به علت پاندمی کرونا و تمرکز بر بیماری کووید ۱۹، شیوع اسهال و استفراغ در سایه قرار گرفت، همچنین در این مدت با کاهش مسافرت‌ها مواجه بودیم به‌این‌ترتیب شیوع اسهال و استفراغ فصلی را در سایه داشتیم.
طهماسبی ادامه داد: تعداد مراجعین به مراکز درمانی با علامت اسهال و استفراغ در فصل گرما افزایش می‌یابد و با موضوع جدیدی مواجه نیستیم، بنابراین همیشه در این فصل بر رعایت اصول بهداشتی توصیه و تأکید داریم.

۱۰۹ کودک کار و خیابانی در همدان ساماندهی شدند

و نوجوانان و علوم پزشکی، زمینه ارائه خدمات برای رشد، سلامت و آموزش این کودکان را فراهم می‌کنند.
این مقام مسئول خاطر‌نشان کرد: در طرح ساماندهی کودکان کار، اقداماتی ازجمله حمایت‌های روانی از کودکان، حمایت‌های مادی و معیشتی، خدمات آموزش و ایجاد اشتغال برای یکی از اعضای خانواده که منجر به توانمندی کودک و خانواده آنها شود، انجام می‌شود.

بر اساس آخرین آمار منتشرشده حدود یک‌سوم جمعیت استان همدان به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم از خدمات حمایتی و درمانی سازمان بهزیستی بهره می‌برند.

اصلی کودکان کار سازمان بهزیستی است و در ایسن مسیر دستگاه‌های مختلف ازجمله شهرداری، نیروی انتظامی، دانشگاه علوم پزشکی و فرمانداری همیار ایسن سازمان هستند.
بختیاری با توصیه به اینکه مردم کمک‌های خود را از راه بهزیستی به این کودکان اهدا کنند یادآور شد: مردم به‌جای کمک مالی به کودکان کار خیابانی از طریق اورژانس ۱۱۳ حضور این افراد را اطلاع دهند تا ساماندهی شوند.

به گفته وی مددکاران سازمان بهزیستی با معرفی این کودکان به دستگاه‌های آموزشی‌وپرورش، فنی و حرفه‌ای، کانون پرورش فکری کودکان

و خانواده‌های شناسایی و جذب‌شده، شامل آموزش و آگاه‌سازی برای ایجاد خود مراقبتی و برنامه‌های رشد محور بوده‌است
خاطر‌نشان کرد: برنامه‌های توانمندسازی، حرفه‌آموزی و کمک‌های موردی برای تهیه لوازم ضروری همراه با آموزش و آگاه‌سازی برای خانواده‌ها تدارک دیده شده‌است.
وی بایان اینکه این کودکان به خاطر شرایط خاص خانواده‌ها مجبور به فعالیت شده‌اند ادامه داد: خانواده‌های این کودکان نیز موردحمایت و چرخه توان‌بخشی قرار گرفتند.
معاون اجتماعی اداره‌کل بهزیستی استان همدان اظهار داشت: بر اساس قوانین و آیین‌نامه ساماندهی کودکان کار متولی

۱۰۹ کودک کار و خیابانی از سال گذشته تاکنون شناسایی و ساماندهی شدند که ۹۰ نفر از آنان پسر و ۱۹ نفر دختر بودند.
معاون اجتماعی اداره کل بهزیستی استان همدان بایسان اینکه تعهد سازمان برای ساماندهی کودکان کار در این مدت ۸۵ نفر بوده است گفت: با پذیرش این تعداد، ۱۲۸ درصد از تعهدات سازمان محقق شده است.
زهره بختیاری در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: طرح حمایت از کودکان کار و خیابانی از اواسط سال ۱۳۹۹ شروع‌شده و تاکنون این تعداد شناسایی و پذیرش شدند و برای آنها اسکن عنبیه چشم انجام‌شده است.
وی با اشاره به اینکه حمایت سازمان از کودکان

نیش و نوش

نیش و نوش

دنیای اقتصادی: زبان‌سازی با خودروسازی

الان این که گفتی یعنی چه؟!

هفت‌صبح: نسخه‌پیچی برای کارگرها و مستأجرها

بازهم دیواری کوتاه‌تر از اینا پیدا نکردم

همشور: مصرف ۲ میلیارد شُکند در سال

اینجا از عوارض پسا کروناست: می‌گذره

ایکتار: پریدن مرغ از سفره‌ها

پژاوش می‌چینیم

جوان: بازار اجاره سقف پیدا کرد

کاذب نباشه که بعداً داستان می‌شه

امتیاز: دو روی سکه دلارهای پزشکی

خوبیش این‌که دیگه شیر با خط نداره

کسب‌وکار: مارپیچ تومری بازارها

بدون شرح...

همشهری: پایان مهمانی رمز ارزها

دوران بخور و بخواب تمام شد

قدس: گره کور کنکور باز می‌شود؟

بستگی به سطح سؤالات داره

امتیاز: کاهش ۴۰ درصدی مصرف روغن

احتمالا از ماهیتابه بدون روغن استفاده کردن

پیام مردمی

❶ متأسفانه مشکلی که این روزها خانواده‌ها با اون مواجه هستند موضوع ثبت‌نام دانش‌آموزان می‌باشد که مدارس برای ثبت‌نام مراجعین را برای اسکن عکس و کیی مدارک به بیرون مدارس ارجاع نموده‌اند لذا از مسئولان آموزش وپرورش خواهشمندست فکری برای حال خانواده‌ها بنمایند تا دراین شرایط جوی و گرمای تابستان، و شرایط اقتصادی،هزینه‌های مضاعفی برای خانواده‌ها نباشد.
*شهروندی از همدان

سنجش «جهش تحصیلی» از امروز آغاز می‌شود



طبق اعلام رئیس سازمان آموزش‌وپرورش استثنایی، فرایند سنجش جهش تحصیلی از امروز آغاز می‌شود و تا ۲۰ مرداد ادامه دارد.

به گزارش ایسنا، آنگونه که حمید طریفی حسینی اخیراً اعلام کرده است، پایگاه‌های سنجش سلامت نوآموزان که از ابتدای تیرماه آغاز به‌کار می‌کنند تا پایان شهریور فعال هستند و امر سنجش سلامت و جهش تحصیلی را انجام می‌دهند. در کنار سنجش سلامت نوآموزان، فرایند سنجش جهش تحصیلی نیز در پایگاه‌ها دنبال می‌شود و بازه زمانی که برای آن درنظر گرفته‌شده از ۳۱ خرداد تا ۲۰ مرداد خواهد بود.



کلاهبردار میلیاردی ارز دیجیتال در همدان دستگیر شد

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات انتظامی استان همدان از دستگیری کلاهبرداری که اقدام به برداشت ۱۵ میلیارد ریال از کیف پول الکترونیکی دوستش کرده بود خبر داد.

فیروز سرخوش نهاد در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: در پی شکایت شهروند همدانی مبنی بر برداشت غیرمجاز ارز مجازی بالارزش بیش از ۱۵ میلیارد ریال از حساب کیف پول الکترونیک وی طی چندین مرحله، موضوع برای شناسایی و دستگیری عامل جرم در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت.

وی افزود: به گفته شاکي وی با اصرار یکی از دوستان در ارزهای مجازی سرمایه‌گذاری کرده و با توجه به اینکه دانشی در این زمینه نداشت، دوستش اقدام به ساخت کیف پول الکترونیک برای او کرد. رئیس پلیس فتا استان همدان اظهار داشت: با توجه به سرخ‌های به‌دست‌آمده، متهم که جوان ۳۲ ساله‌ای بود شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی دستگیر شد.

سرخوش نهاد ادامه داد: در تحقیقات صورت گرفته از متهم، وی ابتدا منکر هرگونه بزه ارتكابی شد اما با بررسی تجهیزات الکترونیکی متهم و روبرو شدن با اذله‌های انکارناپذیر، لب به اعتراف گشود و با تأیید برداشت غیرمجاز، انگیزه خود از کلاهبرداری را کسب منافع مالی عنوان کرد.

وی بایان اینکه متهم با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد خاطر‌نشان کرد: مهم‌ترین شیوه مجرمان سایبری در برداشت از حساب کیف پول قربانیان جلب اعتماد برای دریافت رمز کیف پول قربانی است که علت اصلی آن ناآگاهی و ندانستن سواد کافی در خصوص نحوه خریدوفروش ارزهای دیجیتال است.

رئیس پلیس فتا استان همدان گفت: این پلیس به‌صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به سؤالات شهروندان است و درصورتی‌که کاربران با موارد مجرمانه و یا مشکوک مواجهه شدند می‌توانند مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش فوریت‌های سایبری یا با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ تماس گرفته و از مشاوره و راهنمایی تخصصی کارشناسان این پلیس بهره‌مند شوند.

درد

درد

درد

درد

درد

درد

درد

درد

درد

درد

درد

درد

درد

